inventário físico e à avaliação patrimonial dos bens móveis, realizados pela Empresa IBIAEON Contabilidade,
Consultoria Patrimonial, Avaliações e Informática Ltda; e APROVOU os registros contábeis referentes ao
valor decorrente do Impairment Test para o exercício de 2025, que totalizou R$1.470.799,89 (um milhão,
quatrocentos e setenta mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove centavos), nos termos da
Deliberação nº 133/2025. Item 1.3 DELIBERAR sobre a Análise de Riscos e Oportunidades da Estratégia de
Longo Prazo, em atendimento ao inciso XIII do art. 58 do Estatuto Social. Item 1.4 DELIBERAR sobre a

[...]

de avaliação patrimonial dos bens móveis realizados pela empresa IBIAEON Contabilidade, Consultoria
Patrimonial, Avaliações e Informática Ltda; e APROVADOS os registros contábeis referentes ao valor
decorrente do Teste Recuperabilidade (Impairment Test) para o exercício de 2025, que totalizou
R$1.470.799,89 (um milhão, quatrocentos e setenta mil, setecentos e noventa e nove reais e oitenta e nove
centavos).
Deliberação nº 134/2025: APROVADA a Análise de Riscos e Oportunidades à luz da Estratégia de Longo
Prazo da EBC 2025-2029, que será submetida ao Conselho de Administração.
Deliberação nº 135/2025: APROVADA a proposta de atualização da Estratégia de Longo Prazo (2026-2030),